
z Nom Prénom Sexe N dossard Chrono pistolet Chrono puce Licence FFSU Étudiant - NE Association Sportive Numéro asso

1 BAILLY LOUISE F 2859 00:33:06 00:33:02 987934 E UNIVERSITE FEDERALE TOULOUSE 31031001

2 BERTRAND LAURE F 2851 00:33:28 00:33:27 1030399 E ASU RENNES 35035002

3 BOUCHELAGHEM NAILA F 2856 00:34:19 00:34:16 906229 E UNIVERSITE DE GRENOBLE 38038001

4 TOULLIER JEANNE F 2855 00:34:30 00:34:26 1068812 E UT COMPIEGNE 80060003

5 TROCELLIER PAULINE F 2853 00:35:27 00:35:24 822387 E UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 63063003

6 VOINSON MAE F 2858 00:35:36 00:35:32 973796 E UNIVERSITE LORRAINE 54054004

7 RAVET JULIA F 2863 00:35:44 00:35:40 821661 E UNIVERSITE FEDERALE TOULOUSE 31031001

8 BERGEON EMMA F 2854 00:36:05 00:36:01 919327 E UNIVERSITE DE LYON 69069002

9 NOVEL MARGOT F 2861 00:36:30 00:36:23 603806 E ISOSTEO LYON 69069026

10 ADLOFF GARANCE F 2865 00:37:05 00:37:00 795213 E SORBONNE UNIVERSITE 75075020

11 BOURGUET CHARLINE F 2866 00:37:11 00:37:08 957627 E AS UNIVERSITE LIMOGES 87087002

12 HADROT LOU-ANNE F 2860 00:37:25 00:37:17 1097459 E AMOS SPORT LYON 69069011

13 MOSCHETTI ELSA F 2862 00:37:48 00:37:46 1089157 E UNIVERSITE DE LYON 69069002

14 AGUERA MICKAELLA F 2874 00:38:10 00:38:00 915949 E UNIVERSITE DE LYON 69069002

15 HACHET ELISE F 2869 00:38:18 00:38:08 1048628 E AS INSA DE LYON 69069025

16 PRIN CANDICE F 2914 00:38:20 00:38:10 914694 E AS INSA DE LYON 69069025

17 GRANDJEAN CANDICE F 2872 00:39:07 00:38:57 1070186 E UNIVERSITE DE LYON 69069002

18 LANNUZEL LE MEUR NOA F 2898 00:39:38 00:39:31 1090255 E UBO BREST 29029003

19 DAMON COLINE F 2888 00:39:46 00:39:35 723757 E AS INSA DE LYON 69069025

20 BURGLEN MARGOT F 2873 00:40:23 00:40:10 971468 E AS ENTPE LYON 69069001

21 DAGUZON MARGAUX F 2878 00:40:23 00:40:16 1069431 E UMONTPELLIER 34034009

22 BOURGEOIS CECILE F 2923 00:40:33 00:40:22 1098455 E UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 75075018

23 BEAUCOURT LUCIE F 2876 00:40:37 00:40:28 959631 E UNIVERSITE FEDERALE TOULOUSE 31031001

24 ZWILLER MAELLE F 2928 00:40:46 00:40:36 1095928 E ASU RENNES 35035002

25 RIEUTORT JEANNE F 2875 00:41:06 00:41:06 1049604 E UNIVERSITE MONTPELLIER PAUL VALERY 34034002

26 PHILIPPOT CAMILLE F 2881 00:41:16 00:41:06 909284 E ASE U LILLE 59059003

27 ANNA GONCALVES F 2884 00:42:01 00:42:01 1047762 E UMONTPELLIER 34034009

28 CLAUDEL PALOMA F 2925 00:42:02 00:41:43 995380 E UNIVERSITE DE GRENOBLE 38038001

29 CAILLON MARGOT F 2905 00:42:15 00:42:05 869215 E AS INSA DE LYON 69069025

30 GOURMAIN ILONA F 2918 00:42:24 00:42:13 723060 E AS INSA DE LYON 69069025

31 AUGOT THEA F 2924 00:42:29 00:42:19 841497 E AS INSA DE LYON 69069025

32 NESSAIBIA EVA F 2892 00:42:44 00:42:33 1051370 E UNIVERSITE DE LYON 69069002

CHAMPIONNAT DE FRANCE 10 KM - FFSU
CLASSEMENT INDIVIDUEL FEMININ



33 BRUNETEAU THEA F 2893 00:42:57 00:42:50 818748 E AUDENCIA NANTES 44044005

34 WELLENREITER ZOE F 2894 00:43:12 00:42:49 1095712 E AIX MARSEILLE UNIVERSITE 13013020

35 BERTIN OLIVIA F 2883 00:43:12 00:43:03 990450 E ASE U LILLE 59059003

36 COPY CYRIELLE F 2879 00:43:19 00:43:11 908452 E ASE U LILLE 59059003

37 ROBERT CHARLOTTE F 2913 00:43:38 00:43:28 1039858 E AS INSA DE LYON 69069025

38 MONTLEVIER EMMA F 2921 00:43:43 00:43:34 995273 E UNIV PARIS PANTHEON ASSAS 75075018

39 BOSSUYT ESTHER F 2908 00:43:49 00:43:39 1036970 E AS INSA DE LYON 69069025

40 AUPECLE JULIE F 2907 00:43:53 00:43:47 982909 E UNIVERSITE BRETAGNE SUD 29056005

41 FAYOLLE ELIZA F 2887 00:44:06 00:43:55 1042142 E UNIVERSITE DE LYON 69069002

42 LE MAREC INES F 2920 00:44:16 00:44:04 948128 E UNIVERSITE FEDERALE TOULOUSE 31031001

43 BARONNET POLLYANNA F 2911 00:44:55 00:44:45 1036709 E UNIVERSITE FEDERALE TOULOUSE 31031001

44 COMA FELICIE F 2880 00:45:37 00:45:15 1051973 E AIX MARSEILLE UNIVERSITE 13013020

45 CARLIER LALIE F 2899 00:46:38 00:46:15 812273 E AIX MARSEILLE UNIVERSITE 13013020

46 GARDIE LOU F 2882 00:47:16 00:46:44 983153 E UNIVERSITE PARIS 1 75075017

47 BRENEY CELESTINE F 2626 00:47:28 00:47:24 1059987 E UNIVERSITE DE LYON 69069002

48 SARRET MAYA F 2889 00:47:43 00:47:32 1049702 E AS INSA DE LYON 69069025

49 DEVAUCHELLE-RIVOAL ROSALIE F 2902 00:48:02 00:47:17 908679 E ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE 59059008

50 COSTA EMMA F 2897 00:48:10 00:47:57 875835 E UNIVERSITE FEDERALE TOULOUSE 31031001

51 ZIMOVA SABINA F 2896 00:48:13 00:48:07 1054726 E UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 63063003

52 MISSONNIER MELISSANDRE F 2895 00:48:23 00:48:13 1097028 E UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 63063003

53 SCHOEPP EVA F 2909 00:48:29 00:48:00 1099206 E UNIVERSITE PARIS 1 75075017

54 DAHI DONIA F 2915 00:51:10 00:50:39 1099386 E UNIVERSITE PARIS 1 75075017

55 GLEYZE HANAE F 2891 00:53:12 00:53:01 1097185 E UNIVERSITE DE LYON 69069002

56 HAUTUS COLYNE F 2901 00:53:39 00:52:57 997814 E ECOLE DES MINES DE SAINT-ETIENNE 69042006

57 CHENAL STELLA F 2919 00:53:41 00:53:29 1098448 E UNIVERSITE DE LYON 69069002

58 BARDINET FANTINE F 2922 00:53:46 00:53:35 1058008 E UNIVERSITE DE LYON 69069002


